
Obiednatel:

Obchodní jméno:

Zastoupení:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení :

Zhotovitel:

Obchodní jméno:

Zastoupení:

Sídlo:

lC:

DIČ:

Bankovní spojení:

.MYs M L o U V A 0 DÍL 0 č. 5545/19-9370-01

I. - Smluvní strany

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Centrum ENET

 

prof. lng. Stanislavem Mišákcm, PhD., ředitelem

17: listopadu 2172/15, Ostrava - Poruba, 708 00

61989100

C261989100

ČSOB Ostrava, Hollarova 5, 702 00 Ostrava

 

 

 

 

JOBI ENERGO, s.r.o.

_provozni ředitel ajednatel společnost

Modřanská 98, Praha 4, 147 00

49245163

CZ49245163

ČSas„30npkénmn34o4B,tha4

 

 

 

 

 

 

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění tuto smlouvu o dilo.

1.1. Zástupci pro věci teclmické:

Zástupce pověřený řešením technických problémů a kontrolou provedených prací v rámci této smlouvy,

příp. k předběžnému projednávání jejich změn a doplňků je za

Zhotovitele :

Obj ednavatele :

 

nebude—li mezi smluvními stranami dohodnuto písemnějinak.



ll. - Předmět díla

ll.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo

převzít a zaplatit cenu za dilo dle této smlouvy.

11.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péči a ve sjednaném čase.

l[.3. Dílem se rozumí: stanovení skutečného stavu zařízení a navazující podpůrné činnosti pro vypracování

posudku instalace parního kotle Justsen na spalování dřevní štěpky o tepelném výkonu 10 MWt & souvisejících

technologií v areálu společnosti Wotan Forest, a.s. provozovna Solnice.

11.4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla.

11.5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, jsou mu známy veškeré

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a

odbornými znalostmi, které jsou k provedené díla nezbytné.

Ill. - Čas plnění, způsob předání díla 

lll.l. Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 6. 12. 2019. Řádně provedené dílo tedy bude zhotovitelem

předáno objednateli nejpozději do 6. 12. 2019.

111.2. Dílo je provedeno, jc-li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit

svému účelu. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, který bude podepsán oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

llI.3. Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí škody na věci.

lV. - Cena díla a platební podmínkv

IV. 1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo je:

celkem Kč (bez DPH): =130.000=

 

slovy : Stotřicettisíckoruněeskýeh—--

 

k ceně bude připočítána DPH dle platných právních předpisů.

lV.2. Objednatel provede úhradu ceny díla na základě daňového dokladu, zhotovitel je oprávněn vystavit daňový

doklad — fakturu, a to nejdříve v okamžiku převzetí díla objednatelem, které bude uskutečněno na základě

oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

lV.3. Splatnost daňového dokladuje 30 dní od datajeho domčení objednateli.

V. - SmluvníMy

V.l. V případě prodlení zhotovitele s provedením a předáním díla vtermínu dle bodu lll.l této smlouvy je

zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % zccny díla (vč. DPH) dle této

smlouvy za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10ti dnů ode dne doručení

písemné výzvy k její úhradě.

VI. - Změna smlouvy

V1.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně označeným

„Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.



Vl.2. Nastanou—li u některé ze stran skutcčnosd bránící řádnému plneni této smlouvy je povinna ihned bez

zbytečného odkladu oznámit to druhé strane u vyvolat jednání zástupců smluvních stran.

VII. - Ostatní uiednáni

VIM. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále postoupit.

Vll.2. Dle §l765 zák.č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění na sebe obč smluvní strany převzaly

nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zx'ažily plne bospodářqkou, ekonomickou i

faktickou situaci a jsou si plně vědonty okolnosti smlouvy. jakož i okolnosti, které mohou za umvření

této smlouvy napsat.

V ll.3. Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost že plátce (dodavatel)

v den uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce, příjemce zdanitelného plnění (odběratel)

uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění dun

finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto í'ilirndu poníží platbu tlaktury vůči poskytovateli

(dodavateli);

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na ktery příjemce

zdanitelného plnění má provést úhradu faktury. příjemce ydanitclneho plnění (odběratel) uhradí za

poskytovatele (dodavatele) DPH. Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného

plnění daň linnnčnímu úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poniží platbu faktury vůči

poskytovateli (dodavateli).

Vll.4. Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smluvní

povínnosti druhou smluvní stranou, za které jsou pro účely této smlouvy považovány zejména následující

případy:

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy vpřípadě prodlení zhotovitele s předáním díla po

dobu delší než 30 dnu oproti termínu stanovenému v této smlouvě. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od

smlouvy v případě prodlení objednatele sc zaplacením ceny díla dle této smlouvy po dobu delší než 30

dnů.

Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od této smlouvy, pokud

— na majetek druhé smluvní strany bylo zahájeno insolvenční řízení, v němž byl soudem zjištěn úpadek,

nebo smluvní strona santa podá dlužnicky návrh na zahájení insolvenčního řízení; nebo

- druhá smluvní stranu vstoupí do likvidace.

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení oodstoupení druhé

d'vl

smluvní straně, popř. pozdejsnn dnem uvedeným v písemném oznámení o odstoupení.

Vll.5. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

VILG. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se nároků z odpovědnosti

za škodu n nároky ze smluvních pokut. pokud vznikly před ukončením účinnosti smlouvy, ani další



ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy.

fltfiyércéné ustanovení

V111.1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopiseeh s platností originálu. každá smluvní stran obdrží po

jednom vyhotovení.

V111.2.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami, účinnosti smlouva nabývá dnem

jejího uveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Registraci této

smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na základě dohody

smluvních stran objednatel. Smluvní strany si vsouvislosti suvcřcjněnim smlouvy potvrzují, že nic

z obsahu této smlouvy ani z metadat k ní se vážících nepovažují za vyloučené z uveřejnění a souhlasí tak

s uveřejněním textu smlouvy v plném rozsahu.

Vlll.3. Právní vztahy mezi zhotovitelem a objednatelem, které vyplývají z této smlouvy a nejsou v ní upraveny,

se řídí právním řádem ČR, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

V111.4. V souladu s §4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se má za to, že každá svéprávná osoba má

rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností, a že to každý od ní může

v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což

stvrzují svým podpisem. Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém

zvážení všech stran a vzájemně vysvětlení jejího obsahu.

V Ostravě dne 18. 11.2019 V Praze dne 28.11.2019

   
—provozn1 ředitel a jednatel

společnost

prof. lng. Stan' lav Mišákl Ph.D.  
 

 

zhotovitel

 

 


